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Numan Kurtulmuş, Avrupa basınınını 'Türkiye'deki Gülenci tehdidini göz ardı etmekle' suçladı.Numan Kurtulmuş, Avrupa basınınını 'Türkiye'deki Gülenci tehdidini göz ardı etmekle' suçladı.

  

 

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Avrupa basınınını 'Türkiye'deki
Gülenci tehdidini göz ardı etmekle' suçladı.

Economist dergisinin 11 Kasım'da yayınlanan sayısında yayımlanan 'Türkiye muhalifleri
tutukluyor' başlıklı makalede, HDP'li milletvekillerinin tutuklanması ele alınmıştı. Makalede,
'15 Temmuz darbe girişimi sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından emredilen
ve kartopu gibi büyüyen temizlik operasyonlarında son kurban HDP oldu' ifadelerine yer
verilmişti.

BBC Türkçe'nin aktardığına göre, Kurtulmuş mektubunun başında hem Economist hem de
Avrupa basının Türkiye'deki 15 Temmuz sonrası süreçle ilgili haberlerini eleştirdi:
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Avrupa basının Türkiye'deki 15 Temmuz sonrası süreçle ilgili haberlerini eleştirdi:

"Ne hissettiğimizin anlaşılması hayati"

Kurtulmuş, 'Konuyu soruşturanların, FETÖ'nün amacının Türkiye Cumhuriyeti'ni
istikrarsızlaştırmayı hedeflediğini ve örgütün bunu gerçekleştirecek bir komuta yapısı,
kapasitesi ve araçları olduğunu kanıtladığını' belirtti.

'Örgütün, 35 yıl boyunca her yolu deneyerek devlet kurumları ve sivil topluma sızdığını' belirten
Kurtulmuş, 'bunu yaparken kamuda ve TSK içinde sınav kağıtlarını çalmaktan Ergenekon ve
Balyoz davalarında sahte delillerle muhaliflerine komplo kurmaya kadar çeşitli yöntemler
kullandığını' belirtti.

Örgütün amaçlarının Türkiye'de herkesce bilindiğini belirten Kurtulmuş, bunun anlaşılması
için 'darbeye karşı cesur ve kararlı bir muhalefet gösteren Türkiye'nin yurttaşlarının,
parlamentosunun ve tüm devlet örgütlerinin' tanıklıklarına bakılmasını önerdi.

"Türkiye muhalifleri tutukluyor', Türkiye'nin yüz yüze olduğu, Gülenci terör örgütü FETÖ'den kaynaklanan

sorunun boyutunu ciddi bir şekilde eksik göstermektedir. Bu, Avrupa medyasında tekerrür eden bir konudur.

Bu belki de, Türkiye'nin NATO müttefiklerinin, bu yılki darbe girişimi sırasında bize desteklerini göstermede

neden çok yavaş olduklarının da yansıtmaktadır."

Kurtulmuş'un mektubu, "Ancak bu, sistematik olarak Batılı gözlemciler tarafından göz ardı edildi. Gülenist tehdit

hakkında ne hissettiğimizin anlaşılması, gelecekteki ilişkilerimiz için hayatidir" sözüyle sona eriyor.

DÜNYA

Kurtulmuş: Tarafgir bir karar

GÜNDEM

Kurtulmuş: CHP ve MHP eleştiriyorsa tekliflerini getirsin

GÜNDEM

Kurtulmuş: Türkiye'nin Münbiç tavrı çok açık
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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